
Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/210/10
RADY GMINY FILIPÓW

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 229, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2010 rok: 

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 208.994 zł oraz zmniejszyć o kwotę 52.277 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 386.978 zł oraz zmniejszyć o kwotę 230.261 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latch 2010 -2012 stanowi załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2010 
roku stanowi załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2010 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 12.354.178 zł; 

- bieżące - 11.581.324 zł, 

- majątkowe - 772.854 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 15.605.189 zł; 

- bieżące - 10.943.638 zł, 

- majątkowe - 4.661.551 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 3.251.011 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków w kwocie 372.598 zł wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.878.413 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 rok stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Ewa Walicka-Grzyb



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/210/10

Rady Gminy Filipów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 15 000,00 10 000,00 25 000,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

15 000,00 10 000,00 25 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 74 000,00 84 060,00 158 060,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 000,00 84 060,00 158 060,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 84 000,00 94 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 60,00 60,00
750   Administracja publiczna 70 000,00 4 973,00 74 973,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 4 973,00 74 973,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 - 28 891,00 1 109,00
  0830 Wpływy z usług 0,00 37 000,00 37 000,00
  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 - 3 136,00 6 864,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 973 565,00 40 850,00 2 014 415,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

443 057,00 - 1 000,00 442 057,00

  0340 Podatek od środków transportowych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

610 800,00 34 100,00 644 900,00

  0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 22 000,00 62 000,00
  0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00 12 000,00 18 000,00
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 100,00 2 100,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 106 099,00 4 750,00 110 849,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250,00 - 250,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 48 849,00 5 000,00 53 849,00
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 809 109,00 3 000,00 812 109,00
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 800,00 3 000,00 5 800,00

801   Oświata i wychowanie 102 530,00 - 19 000,00 83 530,00 
 80101  Szkoły podstawowe 102 530,00 - 19 000,00 83 530,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 54 000,00 - 19 000,00 35 000,00

852   Pomoc społeczna 604 052,00 28 963,00 633 015,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ. 1 800,00 3 763,00 5 563,00



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 2

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 1 300,00 1 200,00 2 500,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

500,00 2 563,00 3 063,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 572,00 5 000,00 85 572,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 72,00 5 000,00 5 072,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 180,00 200,00 2 380,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

180,00 200,00 380,00

 85295  Pozostała działalność 65 000,00 20 000,00 85 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 000,00 20 000,00 85 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 019,00 1 019,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 019,00 1 019,00
  0830 Wpływy z usług 0,00 1 019,00 1 019,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 332,00 5 852,00 188 184,00 
 92195  Pozostała działalność 182 332,00 5 852,00 188 184,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

42 802,00 1 374,00 44 176,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

139 530,00 4 478,00 144 008,00

Razem: 9 899 559,00 156 717,00 10 056 276,00



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/210/10

Rady Gminy Filipów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 435 711,00 - 36 594,00 1 399 117,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 172 132,00 - 36 594,00 1 135 538,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 024,00 - 31 000,00 26 024,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 904,00 - 4 800,00 4 104,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 445,00 - 794,00 651,00
  4270 Zakup usług remontowych 291 684,00 173 617,00 465 301,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 617,00 - 173 617,00 370 000,00

710   Działalność usługowa 65 500,00 20 000,00 85 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 10 000,00 40 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 35 500,00 10 000,00 45 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

720   Informatyka 37 154,00 1 600,00 38 754,00 
 72095  Pozostała działalność 37 154,00 1 600,00 38 754,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 033,00 700,00 4 733,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 100,00 900,00 4 000,00

750   Administracja publiczna 1 528 937,00 15 950,00 1 544 887,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 217 860,00 - 1 050,00 1 216 810,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 998,00 - 1 050,00 126 948,00
 75095  Pozostała działalność 184 075,00 17 000,00 201 075,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 2 000,00 3 300,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 575,00 15 000,00 143 575,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 922,00 3 000,00 146 922,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 1 000,00 4 000,00
  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 1 000,00 4 000,00
 75406  Straż Graniczna 0,00 1 000,00 1 000,00
  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 000,00 1 000,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 922,00 1 000,00 141 922,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

801   Oświata i wychowanie 3 695 500,00 8 676,00 3 704 176,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 270 094,00 - 19 000,00 2 251 094,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 661,00 - 19 000,00 124 661,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 225 260,00 27 676,00 252 936,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 27 326,00 87 326,00
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 300,00 350,00 1 650,00

852   Pomoc społeczna 1 094 263,00 49 589,00 1 143 852,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 171 283,00 29 589,00 200 872,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 777,00 24 363,00 132 140,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 661,00 4 526,00 13 187,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 310,00 700,00 19 010,00



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 2

 85295  Pozostała działalność 118 820,00 20 000,00 138 820,00
  3110 Świadczenia społeczne 111 320,00 20 000,00 131 320,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 267 087,00 12 464,00 279 551,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 209 667,00 12 464,00 222 131,00
  3240 Stypendia dla uczniów 192 518,00 12 464,00 204 982,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 873 149,00 75 130,00 1 948 279,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 400,00 70 130,00 223 530,00
  4270 Zakup usług remontowych 7 451,00 1 200,00 8 651,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 949,00 68 930,00 72 879,00
 90095  Pozostała działalność 47 894,00 5 000,00 52 894,00
  4300 Zakup usług pozostałych 20 849,00 5 000,00 25 849,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 211 842,00 6 902,00 1 218 744,00 
 92195  Pozostała działalność 214 509,00 6 902,00 221 411,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 620,00 276,00 8 896,00
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 521,00 49,00 1 570,00
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309,00 42,00 1 351,00
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00 7,00 238,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 211,00 7,00 218,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 37,00 1,00 38,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 190,00 295,00 9 485,00
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 622,00 52,00 1 674,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 874,00 156,00 5 030,00
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00 28,00 888,00
  4307 Zakup usług pozostałych 17 507,00 562,00 18 069,00
  4309 Zakup usług pozostałych 3 089,00 100,00 3 189,00
  4417 Podróże służbowe krajowe 791,00 26,00 817,00
  4419 Podróże służbowe krajowe 140,00 4,00 144,00
  4437 Różne opłaty i składki 300,00 10,00 310,00
  4439 Różne opłaty i składki 53,00 20,00 73,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 852,00 3 525,00 113 377,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 386,00 622,00 20 008,00
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 678,00 953,00 30 631,00
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 238,00 167,00 5 405,00

Razem: 13 147 137,00 156 717,00 13 303 854,00



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/210/10

Rady Gminy Filipów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 roku 

 
w tym: 

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 
lokalizacja 

Dział 
rozdział 

Środki wynikające 
z planu wydatków 
w 2010 r. 

Środki własne 
budżetu Środki UE 

Środki 
pozyskane 
z innych 
źródeł 

Kredyty 
i pożyczki 

1. Przebudowa sieci wodociągowej w Filipowie 
- I etap

Dz. 010 
rozdz. 
01010 

141 915,00    141 915,00

2. Pomoc rzeczowa dla Województwa 
Podlaskiego na odbudowę drogi w Filipowie

Dz. 600 
rozdz. 
60013

113 579,00    113 579,00

4. Zagospodarowanie plaż gminnych 
w Filipowie Czwartym i Wólce

Dz. 630 
rozdz.63003 1 214 846,00 285 154,00 464 846,00  464 846,00

5. Plan zagospodarowania przestrzennego Dz.710 
rozdz.71004 15 000,00 15 000,00    

6. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
Województwa Podlaskiego oraz dostęp do 
internetu szerokopasmowego

Dz. 750 
rozdz. 
75023

433,00 433,00    

7. Budowa kanalizacji sanitarnej w Filipowie - 
I etap

Dz. 900 
rozdz. 
90001

1 554 340,00 10 000,00   1 544 340,00

1. Budowa drogi gminnej w Zuśnie
Dz. 600 
rozdz. 
60016

170 000,00 100 000,00  70 000,00  

2. Budowa drogi gminnej w Pieckach
Dz. 600 
rozdz. 
60016

200 000,00 200 000,00    

3. Pomoc finansowa dla Powiatu Suwalskiego 
na budowę dróg

Dz. 600 
rozdz. 
60014

150 000,00 150 000,00    

4. Budowa Gminnego Centrum Kultury 
w Filipowie

Dz. 921 
rozdz. 
92109

650 333,00 36 600,00   613 733,00

5. Zakup sprzętu do monitoringu parku
Dz. 900 
rozdz. 
90004

20 000,00 20 000,00    

6. Budowa linii oświetlenia na boisko (przy 
starym młynie)

Dz. 900 
rozdz. 
90015

50 000,00 50 000,00    

7. Modernizacja sali widowiskowej
Dz. 921 
rozdz. 
92195

133 385,00 20 008,00  113 377,00  

8. Zakup sprzętu nagłaśnienia i projekcji do sali 
widowiskowej

Dz. 921 
rozdz. 
92195

36 036,00 5 405,00  30 631,00  

9. Zaklup centrali telefonicznej 
Dz. 750 
rozdz. 
75023

5 002,00 5 002,00    

10. Zagospodarowanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w miejscowości Filipów

Dz. 926 
rozdz.92601 202 097,00 202 097,00    



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 2

11. Zestaw radiotelekomunikacyjny do OSP 
Stare Motule

Dz. 754 
rozdz. 
75412

4 585,00 4 585,00    

 4 661 551,00 1 104 284,00 464 846,00 214 008,00 2 878 413,00 



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/210/10

Rady Gminy Filipów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 
Źródła finansowania: 

Lp Nazwa 
zadania 

Dział/ 
rozdz. 

Okres 
realizacji 
zadania 

Planowane 
wydatki 
ogółem 

Lata 

Wysokość 
wydatków 

w poszczególny
ch latach 

Środki własne 
budżetu 

Budżet 
Państwa 

Fundusze 
strukturalne 

kredyty 
i pożyczki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

2010 113 579,00 0,00   113 579,00
2011 484 260,00 242 130,00   242 130,001.

Odtworzenie 
nawierzchni 

drogi 
wojewódzkiej

Dz. 
600 

rozdz. 
60013

2010-
2012 711 418,00

2012 113 579,00 0,00   113 579,00

Urząd Gminy 
Filipów 

2010 141 915,00 0,00   141 915,00
2011 391 918,00 0,00   391 918,002.

Remont sieci 
wodociagowej 

w Filipowie

Dz 
010 

rozdz. 
01010

2010 - 
2012 817 666,00

2012 283 833,00 141 916,00   141 917,00

Urząd Gminy 
Filipów 

2010 1 554 340,00 10 000,00   1 544 340,00
2011 2 831 350,00 1 277 010,00   1 554 340,00

3.

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 

w Filipowie-I 
etap

Dz 
900 

rozdz. 
90001

2010 - 
2012

5 781 999,00

2012
1 396 309,00 698 155,00   698 154,00

Urząd Gminy 
Filipów

2010 650 330,00 36 600,00   613 733,00
2011 1 095 390,00    1 095 390,004.

Budowa 
Gminnego 
Centrum 
Kultury

Dz. 
921 

rozdz. 
92109

2010 - 
2012

1 745 720,00

2012 0,00 0,00   0,00

Urząd Gminy 
Filipów

Ogółem wydatki na inwestycję 9 056 803,00  9 056 803,00 2 405 811,00 0,00 0,00 6 650 995,00  
Ogółem wydatki na inwestycję 

w 2010 roku 2 460 164,00  X X X X X X



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/210/10

Rady Gminy Filipów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2010 roku 

 
w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

2010 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła 
finansowania: 

Wydatki 
razem 

(13+14) 
 

Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżet

u UE 
Wydatki 

razem 
(9+12) 

Wydatki 
razem 

(10+11) pożyczki 
i kredyty pozostałe** pożyczki 

i kredyty pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 1 384 267 

775 413 608 854 1 384 267 775 413 464 846 310 567 
608 854  608854 

Program:PROW            
Priorytet:            
Działanie: 
Odnowa 
i rozwój wsi   

      
   

Nazwa projektu:
Zagospodarowanie plaż gminnych 
w Filipowie Czwartym i Wólce            

Razem wydatki:  
Dz. 630 rozdz. 
63003 § 6057 6059 1 214 846 750 000 464 846 1 214 846 750 000 464846 285 154 464 846  464 846

z tego: 2010 r.   1 214 846 750 000 464 846 1 214 846 750 000 464846 285 154 464 846  464 846
2011 r.             
2012r.             

1.1 2013 r             
1.2 Program: „Poznajmy się – transgraniczna wymiana 

doświadczeń i integracja społeczności Gminy 
           



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 2

Priorytet:            
Działanie:            
Nazwa projektu: Filipów i miasta Elektrėnai”            

Razem wydatki:  

Dz. 921 rozdz. 
92195 § 6057, 
6059, 6067, 6069 169 421

25 413 144 008 169 421 25 413  25 413
144 008  144 008

z tego: 2010 r.   169 421 25 413 144 008 169 421 25 413  25 413 144 008  144 008
2011r.             
2012 r.             
2013 r.             

1.3 ...............  

2 
Wydatki bieżące 
razem: x 51 990 7 814 44 176  7 814  7 814 44 176  44 176 

Program:            
Priorytet:            

Działanie:            
Nazwa projektu:

„Poznajmy się – transgraniczna wymiana 
doświadczeń i integracja społeczności Gminy 

Filipów i miasta Elektrėnai”            

Razem wydatki:  
Dz. 921 rozdz. 

92195 51 990 7 814 44 176  7 814  7 814 44 176  44 176
z tego: 2010 r.   51 990 7 814 44 176  7 814  7 814 44 176  44 176

2011 r.             
2012 r.             

2.1 2013 r.             
2.2 ...............  
Ogółem (1+2) x 1 266 836 757 814 509 022 1 214 846 757 814 0 292 968 509 022 0 509 022 



Id: HBLWF-ZECQB-EGBCQ-YIVNW-DFADA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/210/10

Rady Gminy Filipów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

1. Ad. Zał. Nr 1. Dokonano zmian w planie dochodów na podstawie: 

- pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 3 sierpnia 2010 r. w sprawie zwiększenia 
środków na dożywianie dzieci, 

- wykonania planu dochodów za dzierżawę wodociągu gminnego, 

- sprzedaży budynku szkoły w Motulach Nowych, 

- wyknania dochodów za sprzedaż usług dla najemców lokali mieszkalnych oraz użytkowych, 

- wykonania planu dochodów podatków,opłat i usług, w tym zwiększnia planu z tytułu opłat z Urzędu 
Marszałkowskiego na fundusz ochrony środowiska 

2. Ad. Zał. Nr 2. Zwiększenie planu wydatków wynika głównie bieżącej realizacji budżetu gminy, a także 
z ponownym przeliczeniem wydatków na realizację programu "Poznajmy się- transgraniczna wymiana 
doświadczeń ..." w związku ze zmianą kursu euro wg Europejskiego Banku Centarlnego. 

3. Ad. Zał. Nr 3. Zmiany w planie inwestycji dotyczą zmniejszenia nakładów na budowę dróg celem ich 
remontu, zmniejszenia nakładów na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego oraz zwiększenia 
środków na modernizację sali widowiskowej i zakup nagłośnienia. 

4. Ad. Zał. Nr 4. Wprowadzone zmiany dotyczą ujednoliconych kwot planu wydatków na budowę Gminnego 
Centrum Kultury w Filipowie. 

5. Ad. Zał. Nr 5. Załączniki otrzymują inne brzmienie z uwagi na zmianę kursu euro wg Europejskiego Banku 
Centarlnego. 


